様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _Hlk132212396]泉大津市プロボノ活用支援補助金事業実績報告書

泉大津市長　様

団　体　名
所　在　地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定を受けました泉大津市プロボノ活用支援補助金に係る事業実績を別紙の事業実施報告書とおり報告します。

別　紙

事業実施報告書

年　　　月　　　日

団 体 名
代表者名

	事　業　名

	プロボノ支援内容

	事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	事業内容
	※写真、チラシ等補助事業の実施内容が分かる資料を別途添付してください。

	支援による団体活動の効果

	事業実施日程等
	日　程
	実施内容
	参加人数

	経費内訳
	支払日
	内　訳
	金　額

	合計
	円